[image: image1.jpg]AKLIMOHEP3AP 18MFUITE AKLMOHEPHOE OBLLECTBO
«B006 ATPETAT «YOUMCKOE ATPEFATHOE
ETELUTEPEY BEPEKMBhE» NPOU3BOACTBEHHOE OB bEAVHEHME»

J
V/
TEXHOOUHAMUKA 777

YANO

450076, Pacait, BawkoproctaH Pecnybamkahe, 450076 Poccus, Pecnybnmka bawkoprocTas,
O¢e kanahbl, Akcakos ypambl, 97 r. Yoa, ynAxcaxosa, 97

Ten.: (347) 251-53-60 Ten.: (347) 251-53-60

Ten/¢akc: (347) 272-08-43 Ten/dakc: (347) 272-08-43

e-mail: uaposekretar@technodinamika.ru e-mail: uaposekretar@technodinamika.ru

http:technodinamika.ru http:technodinamika.ru

	Исх. №УМК____ от «13» ноября 2019 г
	Руководителю предприятия

Уважаемые Господа!

В связи с освоением новых изделий на АО «УАПО» прошу Вас рассмотреть возможность изготовления и поставки продукции согласно прилагаемого перечня:
	№
	*Наименование
	*Кол-во, шт.

	1
	Колпак 151.391
	10

	2
	Лист дросселя 641.023
	420

	3
	Прокладка 893.654
	10

	4
	Подставка 107.105
	10

	5
	Колпак 151.159
	10

	6
	Колпак 151.160А
	10

	7
	Колпак 151.393
	10

	8
	Кольцо контактное 531.068
	80

	9
	Корпус 101.084
	10

*АО «УАПО» оставляет за собой право выбрать продукцию в неполном объеме как по номенклатуре, так и по количеству.
Требования к продукции:

· Поставляемая по договору продукция должна соответствовать конструкторской документации (чертежу) Заказчика и подтверждается паспортом, содержащей сведения о приемке ОТК и (или) ВП МО РФ аккредитованного на предприятии Исполнителя (наличие приемки ВП5 является предпочтительным вариантом).

1. Условия поставки:

2. Условия оплаты – оплата по факту поставки в течение 30 календарных дней после поставки и принятия продукции входным контролем Заказчика.

3. Стоимость продукцию должна быть окончательной и должна включать в себя все расходы по разработке и изготовлению оснастки, все обязательные платежи, а также стоимость материала, тары и доставку до г. Уфы (склад АО «УАПО»).

В случае поставки продукции категории качества ВП5 настоящий заказ требуется выполнить в рамках договора на оказание услуг по контролю качества и приемке продукции (работ) за номером 257/10/УВП-19/19 от 20.02.2019г.

При положительном решении прошу направить в наш адрес коммерческое предложение в кратчайшие сроки, в противном случае прошу Вас сообщить любым удобным видом связи по каким причинам нет возможности принять заказ в работу.

Прилагается:

1. Чертежи и Тех/Требования на продукцию в электронном формате.

С уважением,

	Начальник УМТС
	________________
	А.В. Макарушин

Давлетов В.Р. (347) 251-70-11